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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY Autédromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 14/04/2023 13:40 .
Qualifying (15:00 Time) started at 13:46:22
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:50:47.874 1 34.103 1:04.447 34.123 2:12.673
(49) NENI BLANCKENBURG / SAMIR GUIMARAES 13:52:59.727 2 33.665 1:04.085 34.103 2:11.853
13:51:07.831 1 33.650 1:04.806 33.835 2:12.291 13:55:11.454 3 33.759 1:03.979 33.989
13:53:19.003 2 33.889 1:03.569 33.714 13:57:26.403 4 34.731 1:05.903 34.315 2:14.949
13:55:42.192 3 33.751 1:16.112 33.326 2:23.189 13:59:39.092 5 34.059 1:04.215 34.415 2:12.689
13:58:08.261 4 33.942 1:18.155 33.972 2:26.069 14:01:51.929 6 34.059 1:04.477 34.301 2:12.837
14:00:20.467 5 33.923 1:04.319 33.964 2:12.206
14:02:32.134 6 34.087 1:03.982 33.598 2:11.667 (288) ANDRE BAPTISTA/ SYLVIO BAPTISTA
13:51:12.482 1 34.129 1:04.195 33.869 2:12.193
(50) DOUGLAS CARVALHO/ EDGARD AMARAL 13:53:24.429 2 33.764 1:04.203 33.980
13:50:46.707 1 33.882 1:03.804 33.864 2:11.550 13:55:37.851 3 33.864 1:05.119 34.439 2:13.422
13:52:57.927 2 33.733 1:03.717 kRGN  2:11.220 | 13:58:03.343 4 36.639 1:14.315 34538 2:25.492
13:55:09.673 3 33.749 1:04.000 33.997 2:11.746 14:00:17.470 5 34.796 1:04.844 34.487 2:14.127
13:57:55.417 4 36.808 1:35.241 33.695 2:45.744 14:02:41.501 p6 34.002 1:06.160 2:24.031
14:00:07.195 5 33.822 1:04.188 33.768 2:11.778
14:02:19.114 6 34.286 1:03.900 33.733 2:11.919 (111) PPAULO COCCO/ JEFFERSON GOMES
13:50:50.899 1 33.886 1:04.219 34.019 2:12.124
(44) ALEXANDRE PEPPE 13:53:02.869 2 33.913 1:04.053 34.004
13:50:52.160 1 33.681 1:03.971 33604 IEEEN 13:55:40.639 3 41913 1:21.968 33.889 2:37.770
13:53:07.181 p2 33.424 1:04.246 2:15.021 13:57:56.084 4 33.768 1:07.758 33.919 2:15.445
13:56:02.484 3 1:03.477 33.795 2:55.303 14:00:08.857 5 33.817 1:04.935 34.021 2:12.773
13:58:14.232 4 33.935 1:03.933 33.880 2:11.748 14:02:26.661 6 34.119 1:04.477 39.208 2:17.804
14:00:26.065 5 33.964 1:03.994 33.875 2:11.833
14:02:37.713 6 33.939 1:03.860 33.849 2:11.648 (4) AUGUSTO DE FREITAS
13:50:50.655 1 33.872 1:04.012 34.176
(32) EBER GOMES 13:53:03.212 2 34.501 1:04.298 33.758 2:12.557
13:50:46.401 1 33.925 1:04.038 34.095 2:12.058 13:55:15.677 3 33.834 1:04.196 34.435 2:12.465
13:52:57.727 2 33.585 1:03.845 33.806 EEIEYCH 13:57:28.668 4 34.190 1:04.331 34.470 2:12.991
13:55:09.827 3 34.259 1:04.212 33.629 2:12.100 13:59:41.748 5 34.470 1:04.238 34.372 2:13.080
13:57:39.565 4 34.795 1:20.935 34.008 2:29.738 14:01:54.321 6 34.230 1:04.036 34.307 2:12.573
13:59:51.754 5 33.857 1:04.234 34.098 2:12.189
14:02:03.874 6 33.942 1:03.997 34.181 2:12.120 (117) RICARDO PINTO/ LUIZ GABRIEL
13:51:04.899 1 33.733 1:04.267 34.373 2:12.373
(29) MARCELO NEVES 13:53:17.000 2 34.058 1:04.123 33.920
13:51:10.433 1 34.037 1:04.070 33.932 2:12.039 13:55:29.544 3 34.048 1:04.517 33.979 2:12.544
13:53:21.896 2 33.714 1:03.959 33.790 13:57:41.849 4 33.987 1:04.315 34.003 2:12.305
13:55:34.926 3 33.999 1:04.457 34.574 2:13.030 14:00:04.726 p5 35.749 1:04.595 2:22.877
13:57:47.766 4 34.368 1:04.436 34.036 2:12.840
13:59:59.688 5 33.868 1:04.024 34.030 2:11.922 (13) LUCAS DE ANGELIS / ANSELMO DE ANGELIS
14:02:11.727 6 34.180 1:03.993 33.866 2:12.039 13:51:01.011 1 33.840 1:04.672 33.919
13:53:13.488 2 34.154 1:04.442 33.881 2:12.477
(59) LUIZ CIRINO / ALAN MASSAINI 13:55:26.288 3 33.961 1:04.782 34.057 2:12.800
13:51:11.308 1 33.959 1:03.777 33793 RN 13:57:38.838 4 33.914 1:04.482 34.154 2:12.550
13:53:22.976 2 33.993 1:03.792 33.883 2:11.668 13:59:53.587 5 34.136 1:06.403 34.210 2:14.749
13:55:34.928 3 34.042 1:03.692 34.218 2:11.952 14:02:06.728 6 33.994 1:04.630 34517 2:13.141
13:57:54.371 4 34.224 1:11.142 34.077 2:19.443
14:00:07.065 5 34.282 1:04.306 34.106 2:12.694 (27) LEANDRO HENRIQUE
14:02:19.034 6 34.190 1:03.854 33.925 2:11.969 13:50:51.885 1 34.796 1:04.560 34.041 2:13.397
13:53:04.338 2 34.406 1:04.288 33.759 2.453
(40) ALEANDRO FORTUNATO / MAURICIO GALLIAN 13:55:17.305 3 34.297 1:04.643 34.027 2:12.967
13:51:27.141 1 34.000 1:03.693 EEESEl 2:11.592 ) 13:57:32.475 4 34.565 1:06.206 34.399 2:15.170
13:53:39.005 2 33.815 1:04.213 33.836 2:11.864 13:59:45.725 5 34.569 1:04.760 33.921 2:13.250
13:55:50.791 3 33.937 1:03.965 33.884 2:11.786 14:01:59.288 6 34.316 1:04.832 34415 2:13.563
13:58:02.963 4 33.836 1:04.280 34.056 2:12.172
14:00:14.841 5 33.718 1:03.906 34.254 2:11.878 (12) DANIEL DIAS
14:02:26.844 6 33.833 1:04.266 33.904 2:12.003 13:51:41.533 1 34.269 1:04.708 34.360 2:13.337
13:53:54.619 2 34.179 1:04.713 34.194 2:13.086
(11) SANDRO SIQUEIRA/ LUCIANO VISCARDI 13:56:07.140 3 34.069 1:04.081 34.371
13:50:56.363 1 34.029 1:03.750 33.892 13:58:20.443 4 34.338 1:04.605 34.360 2:13.303
13:53:13.409 p2 33.948 1:04.101 2:17.046 14:01:01.182 p5 34.819 1:17.599 2:40.739
13:56:46.703 3 1:12.701 34.264 3:33.204
13:58:59.144 4 34.233 1:04.063 34.145 2:12.441 (227) GUSTAVO SIMAO
14:01:11.515 5 34.203 1:04.109 34.059 2:12.371 13:51:45.261 1 34.535 1:04.438 34.282 2:13.255
14:03:23.924 6 34.353 1:03.948 34.108 2:12.409 13:53:57.824 2 33.906 1:04.488 34.169 2:12.563
13:56:10.382 3 33.729 1:04.510 34.319
(2) NILSON PATRONE 13:58:24.281 4 34.912 1:04.476 34511 2:13.899
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 14/04/2023 14:03:34 [ CRONOMETRAaGEM
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY

CLASSIFICAGAO
Qualifying (15:00 Time) started at 13:46:22

Autédromo de Interlagos 4,309 km
14/04/2023 13:40 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
14:00:48.069 p5 34.512 1:05.296 2:23.788
(125) DOUGLAS PEREIRA/ ROMERO ZEMA
13:51:17.575 1 35.082 1:04.715 34.200 2:13.997
13:53:30.576 2 34.126 1:04.778 34.097 2:13.001
13:55:43.302 3 34.118 1:04.621 33.987
13:57:56.802 4 34.154 1:05.334 34.012 2:13.500
14:00:10.050 5 33.969 1:05.148 34.131 2:13.248
14:03:00.673 p6 40.544 1:16.887 2:50.623
(126) RAFAEL SILVA
13:51:00.498 1 34.333 1:04.996 34111 2:13.440
13:53:14.626 2 34.360 1:05.669 34.099 2:14.128
13:55:28.077 3 34.133 1:05.331 33.987 2:13.451
13:57:40.899 4 34.149 1:04.921 33.752
14:00:27.774 p5 41.671 1:16.785 2:46.875
(81) MARCUS BASSETTI
13:51:15.320 1 34.407 1:04.176 34.475 2:13.058
13:53:28.869 2 34.427 1:04.793 34.329 2:13.549
13:55:41.855 3 33.987 1:04.976 34.023
13:57:57.834 4 34.846 1:07.256 33.877 2:15.979
14:00:11.726 5 34.010 1:05.530 34.352 2:13.892
14:02:28.975 6 37.056 1:05.676 34517 2:17.249
(17) RICARDO RIBEIRO
13:51:38.210 1 34.692 1:04.687 34617 2:13.996
13:53:51.360 2 34.346 1:04.370 34.434
13:56:05.473 3 34.679 1:04.826 34.608 2:14.113
13:58:19.448 4 34.594 1:04.700 34.681 2:13.975
14:00:33.265 5 34.682 1:04.526 34.609 2:13.817
14:02:57.415 6 34.540 1:14.706 34.904 2:24.150
(777) EROLF SCHOTTEN
13:51:13.366 1 35.036 1:04.195 34.022
13:53:26.937 2 34.134 1:04.817 34.620 2:13.571
13:55:40.571 3 34.355 1:05.009 34.270 2:13.634
13:57:57.471 4 34.599 1:05.863 36.438 2:16.900
14:00:27.168 5 39.132 1:15.978 34.587 2:29.697
14:02:40.823 6 34.398 1:04.725 34.532 2:13.655
(9) ALE MENINI
13:50:57.634 1 34.438 1:05.860 34.331 2:14.629
13:53:11.679 2 34.661 1:05.118 34.266
13:55:26.131 3 34.834 1:05.458 34.160 2:14.452
13:57:40.812 4 34.918 1:05.791 33.972 2:14.681
14:00:29.311 p5 43.699 1:17.315 2:48.499
14:03:25.910 6 1:05.305 34.236 2:56.599
(36) OSVALDO QUEIROZ
13:51:09.048 1 34.414 1:06.230 34.335 2:14.979
13:53:23.229 2 34.393 1:06.076 33.712
13:55:38.003 3 34.745 1:06.030 33.999 2:14.774
13:57:52.359 4 34.589 1:05.517 34.250 2:14.356
14:00:07.778 5 34.630 1:06.878 33.911 2:15.419
14:02:22.912 6 34.714 1:05.587 34.833 2:15.134
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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